

Zn.: 2021/59806/FNBrno – 14.7 Sch/Chud

V Brně dne 21. 4. 2021

**VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: FN BRNO – Nový urgentní příjem –
zhotovení architektonicko a provozně - dispoziční studie
ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST O VYSVĚLENÍ DOKUMENTACE
z 21-04-19 od LT Projekt**

Dotaz uchazeče:

- 1) Vzhledem k rozsahu díla považuje uchazeč dobu na zpracování 15 týdnů za velice krátkou, zvláště pak, když s největší pravděpodobností bude dílo realizováno v době letních prázdnin (nutná součinnost s vedením nemocnice, lékaři a techniky nemocnice, konzultace HZS, KHS). Za rozumnou délku zpracování považujeme 20 týdnů.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel považuje dobu na zpracování zakázky stanovenou v této výzvě za přiměřenou.

Dotaz uchazeče:

- 2) Jaké jsou předpokládané investiční náklady kompletní stavby, bez případných vyvolaných investic?

Odpověď zadavatele:

„Propočet investičních nákladů“ je součástí vymezení předmětu této výzvy k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu (viz. 1. odstavec, poslední odrážka). Tzn. že, zadavatel očekává splnění tohoto bodu ze strany uchazeče.

Dotaz uchazeče:

- 3) Z dostupných podkladů stávajících stavů a konceptu EMERGENCY je zřejmé, že bude nutný zásah i do navazujících pracovišť jiných oddělení. Je součástí díla i případná vyvolaná investice s přemístěním dotčených pracovišť do jiných částí nemocnice?

Odpověď zadavatele:

Součástí díla není případná vyvolaná investice s přemístěním dotčených pracovišť do jiných částí nemocnice. Rozsah zásahu do chodu jednotlivých oddělení a pracovišť bude určen na základě této studie.

Dotaz uchazeče:

4) Je možný návrh realizovat s přerušením provozu urgentního příjmu, případně s jeho omezením?

Odpověď zadavatele:

Provoz urgentního příjmu nemůže být přerušen. Nízký práh nesmí být ani omezen. Vysoký práh může být na určitou dobu omezen na hale na 5 lůžek včetně jednoho izolačního.

Dotaz uchazeče:

5) V návrhu SoD je uvedeno, že dílo bude zpracováno, mimo jiné, v souladu s vyhláškou č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Uchazeč se domnívá, že tato vyhláška nepopisuje rozsah dokumentace studie. Prosíme o odstranění tohoto požadavku ze SoD a případným nahrazením rozsahu studie dle vymezení předmětu plnění z výzvy.

Odpověď zadavatele:

Změna zapracována do návrhu SoD viz PŘÍLOHA č. 1_Vzorová SoD ZMĚNA 21-04-20.